
ZARZĄDZENIE NR 156/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego jednostek budżetowych Gminy Bestwina na rok 2022 

Na podstawie art. 247, 249, 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2021 
roku poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz Zarządzenia Wójta Gminy Bestwina Nr 155/2022 z dnia 12.12.2022 
rokuWójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się informację o zmianie planu finansowego wydatków jednostek budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Przekazuje się podległym jednostkom informację o zmianach kwot wydatków budżetu 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57696D2B-8442-43CF-9967-C69D27DF6F4C. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-12-16, 12:03Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-12-12 do 2022-12-12
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

12 868 358,891 888 738,081 192 600,5911 372 135,00 Razem:

111 740,0020 000,0020 000,00100 840,00Rolnictwo i łowiectwo010

25 900,0020 000,000,0050 000,00Infrastruktura sanitacyjna wsi     01044

25 900,0020 000,000,0050 000,00Zakup usług remontowych          4270

25 900,0020 000,000,0050 000,00WŁASNE (gmina)               WG

25 900,0020 000,000,0050 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

25 900,0020 000,000,0050 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

85 840,000,0020 000,0050 840,00Pozostała działalność     01095

19 840,000,0010 000,0010 840,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

19 840,000,0010 000,0010 840,00WŁASNE (gmina)               WG

19 840,000,0010 000,0010 840,00pozostałe                    0-0-0-000000

19 840,000,0010 000,0010 840,00Referat Budzetu i Finansów                         001

66 000,000,0010 000,0040 000,00Zakup usług pozostałych          4300

66 000,000,0010 000,0040 000,00WŁASNE (gmina)               WG

66 000,000,0010 000,0040 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

66 000,000,0010 000,0040 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

462 549,870,00200 000,002 000 000,00Transport i ł ączność600

462 549,870,00200 000,002 000 000,00Drogi publiczne gminne     60016

462 549,870,00200 000,002 000 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

462 549,870,00200 000,002 000 000,00WŁASNE (gmina)               WG

462 549,870,00200 000,002 000 000,00przebudowa ul. Sportowej w Bestwince                    1-1-0-000030

462 549,870,00200 000,002 000 000,00Przebudowa ul. Sportowej w Bestwince                         P39

195 000,0010 000,0010 000,00200 000,00Gospodarka mieszkaniowa700

195 000,0010 000,0010 000,00200 000,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy     70007

55 000,000,0010 000,0040 000,00Zakup usług pozostałych          4300

55 000,000,0010 000,0040 000,00WŁASNE (gmina)               WG

55 000,000,0010 000,0040 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

55 000,000,0010 000,0040 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

140 000,0010 000,000,00160 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

140 000,0010 000,000,00160 000,00WŁASNE (gmina)               WG

140 000,0010 000,000,00160 000,00Modernizacja pokryć dachowych ul. Krakowska w Bestwinie                    1-1-0-000012

140 000,0010 000,000,00160 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

5 333 194,98366 165,00366 165,005 180 742,00Administracja publiczna750

338 821,0033 475,0033 475,00304 821,00Urzędy wojewódzkie     75011

287 684,000,0029 475,00259 209,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

287 684,000,0029 475,00259 209,00WŁASNE (gmina)               WG

Strona 1 z 9

Załącznik do zarządzenia Nr 156/2022

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 12 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57696D2B-8442-43CF-9967-C69D27DF6F4C. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-12-16, 12:03Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-12-12 do 2022-12-12
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

287 684,000,0029 475,00259 209,00pozostałe                    0-0-0-000000

287 684,000,0029 475,00259 209,00Referat Budzetu i Finansów                         001

19 137,009 475,000,0028 612,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

19 137,009 475,000,0028 612,00WŁASNE (gmina)               WG

19 137,009 475,000,0028 612,00pozostałe                    0-0-0-000000

19 137,009 475,000,0028 612,00Referat Budzetu i Finansów                         001

17 000,000,004 000,0013 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

17 000,000,004 000,0013 000,00WŁASNE (gmina)               WG

17 000,000,004 000,0013 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

17 000,000,004 000,0013 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

15 000,0024 000,000,004 000,00Zakup usług pozostałych          4300

15 000,0024 000,000,004 000,00WŁASNE (gmina)               WG

15 000,0024 000,000,004 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

15 000,0024 000,000,004 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

194 000,001 270,001 270,00163 000,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75022

178 800,001 200,000,00150 000,00Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          3030

178 800,001 200,000,00150 000,00WŁASNE (gmina)               WG

178 800,001 200,000,00150 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

178 800,001 200,000,00150 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

2 275,000,001 270,003 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

2 275,000,001 270,003 000,00WŁASNE (gmina)               WG

2 275,000,001 270,003 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

2 275,000,001 270,003 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

12 925,0070,000,0010 000,00Zakup usług pozostałych          4300

12 925,0070,000,0010 000,00WŁASNE (gmina)               WG

12 925,0070,000,0010 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

12 925,0070,000,0010 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

4 615 671,0035 700,00226 500,004 438 871,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

4 348 871,001 200,00220 800,004 141 871,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

26 200,001 200,000,000,00REAL.NA P.POROZ.MIĘDZY J.S.T. (gmina)               JG

26 200,001 200,000,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

26 200,001 200,000,000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

4 322 671,000,00220 800,004 141 871,00WŁASNE (gmina)               WG

4 322 671,000,00220 800,004 141 871,00pozostałe                    0-0-0-000000

4 322 671,000,00220 800,004 141 871,00Referat Budzetu i Finansów                         001

3 250,000,001 000,000,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57696D2B-8442-43CF-9967-C69D27DF6F4C. Podpisany Strona 2



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 3

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-12-16, 12:03Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-12-12 do 2022-12-12
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

3 250,000,001 000,000,00REAL.NA P.POROZ.MIĘDZY J.S.T. (gmina)               JG

3 250,000,001 000,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

3 250,000,001 000,000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

550,000,00200,000,00Składki na Fundusz Pracy          4120

550,000,00200,000,00REAL.NA P.POROZ.MIĘDZY J.S.T. (gmina)               JG

550,000,00200,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

550,000,00200,000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

72 500,000,004 500,0068 000,00Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych          4140

72 500,000,004 500,0068 000,00WŁASNE (gmina)               WG

72 500,000,004 500,0068 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

72 500,000,004 500,0068 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

152 700,006 300,000,00159 000,00Zakup energii          4260

152 700,006 300,000,00159 000,00WŁASNE (gmina)               WG

152 700,006 300,000,00159 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

152 700,006 300,000,00159 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

37 800,0028 200,000,0070 000,00Zakup usług remontowych          4270

37 800,0028 200,000,0070 000,00WŁASNE (gmina)               WG

37 800,0028 200,000,0070 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

37 800,0028 200,000,0070 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

184 702,98295 720,00104 920,00274 050,00Pozostała działalność     75095

5 021,985 000,000,003 550,00Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne          4110

5 021,985 000,000,003 550,00WŁASNE (gmina)               WG

5 021,985 000,000,003 550,00pozostałe                    0-0-0-000000

5 021,985 000,000,003 550,00Referat Budzetu i Finansów                         001

30 981,006 000,000,0040 000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

30 981,006 000,000,0040 000,00WŁASNE (gmina)               WG

30 981,006 000,000,0040 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

30 981,006 000,000,0040 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

0,002 800,000,002 800,00Nagrody konkursowe          4190

0,002 800,000,002 800,00WŁASNE (gmina)               WG

0,002 800,000,002 800,00pozostałe                    0-0-0-000000

0,002 800,000,002 800,00Referat Budzetu i Finansów                         001

26 200,0020 000,000,0023 200,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

26 200,0020 000,000,0023 200,00WŁASNE (gmina)               WG

26 200,0020 000,000,0023 200,00pozostałe                    0-0-0-000000

26 200,0020 000,000,0023 200,00Referat Budzetu i Finansów                         001

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57696D2B-8442-43CF-9967-C69D27DF6F4C. Podpisany Strona 3



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 4

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-12-16, 12:03Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-12-12 do 2022-12-12
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

1 500,003 000,000,004 500,00Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego          4610

1 500,003 000,000,004 500,00WŁASNE (gmina)               WG

1 500,003 000,000,004 500,00pozostałe                    0-0-0-000000

1 500,003 000,000,004 500,00Referat Budzetu i Finansów                         001

116 080,00158 920,00100 000,00200 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

116 080,00158 920,00100 000,00200 000,00WŁASNE (gmina)               WG

116 080,00158 920,00100 000,00200 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

116 080,00158 920,00100 000,00200 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

4 920,00100 000,004 920,000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6057

4 920,00100 000,004 920,000,00UNII EUROPEJSKIEJ (gmina)               UG

4 920,00100 000,004 920,000,00cyfrowa Gmina                    1-1-0-000023

4 920,000,004 920,000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

0,00100 000,000,000,00cyfrowa gmina                         P29

0,00810 000,000,000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

0,00810 000,000,000,00Obsługa długu publicznego     75495

0,00810 000,000,000,00Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

          6370

0,00810 000,000,000,00budzet państwa               BP

0,00810 000,000,000,00termomodernizacja budynku OSP w Bestwince                    1-2-0-000036

0,00810 000,000,000,00Termomodernizacja OSP Bestwinka                         P40

5 051 595,04666 573,08551 995,593 283 313,00Oświata i wychowanie801

2 241 740,91449 528,4919 775,001 074 410,00Szkoły podstawowe     80101

254 687,000,004 000,00214 487,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

254 687,000,004 000,00214 487,00WŁASNE (gmina)               WG

254 687,000,004 000,00214 487,00pozostałe                    0-0-0-000000

151 560,000,00500,00136 560,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

103 127,000,003 500,0077 927,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

759 374,403 500,003 300,00728 023,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

759 374,403 500,003 300,00728 023,00WŁASNE (gmina)               WG

759 374,403 500,003 300,00728 023,00pozostałe                    0-0-0-000000

465 303,000,003 300,00403 007,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

294 071,403 500,000,00325 016,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

45 933,003 300,000,0052 900,00Składki na Fundusz Pracy          4120

45 933,003 300,000,0052 900,00WŁASNE (gmina)               WG

45 933,003 300,000,0052 900,00pozostałe                    0-0-0-000000

45 933,003 300,000,0052 900,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

51 225,005 775,000,0020 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57696D2B-8442-43CF-9967-C69D27DF6F4C. Podpisany Strona 4



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 5

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-12-16, 12:03Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-12-12 do 2022-12-12
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

51 225,005 775,000,0020 000,00WŁASNE (gmina)               WG

51 225,005 775,000,0020 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

51 225,005 775,000,0020 000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

12 500,00500,000,003 000,00Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

12 500,00500,000,003 000,00WŁASNE (gmina)               WG

12 500,00500,000,003 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

12 500,00500,000,003 000,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

10 335,000,005 775,002 000,00Zakup usług remontowych          4270

10 335,000,005 775,002 000,00WŁASNE (gmina)               WG

10 335,000,005 775,002 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

10 335,000,005 775,002 000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

72 940,002 500,000,0052 000,00Zakup usług pozostałych          4300

72 940,002 500,000,0052 000,00WŁASNE (gmina)               WG

72 940,002 500,000,0052 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

72 940,002 500,000,0052 000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

14 200,000,004 200,000,00Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

          4330

14 200,000,004 200,000,00WŁASNE (gmina)               WG

14 200,000,004 200,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

14 200,000,004 200,000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

4 500,000,002 500,002 000,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

4 500,000,002 500,002 000,00WŁASNE (gmina)               WG

4 500,000,002 500,002 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

4 500,000,002 500,002 000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

1 016 046,51433 953,490,000,00Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

          6370

1 016 046,51433 953,490,000,00budzet państwa               BP

1 016 046,51433 953,490,000,00Budowa sali gimnastycznej w Janowicach                    1-1-0-000007

1 016 046,51433 953,490,000,00sala gimnastyczna Janowice                         P38

1 033 088,00205 849,60301 649,60937 593,00Przedszkola     80104

38 665,600,001 649,6035 016,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

38 665,600,001 649,6035 016,00WŁASNE (gmina)               WG

38 665,600,001 649,6035 016,00pozostałe                    0-0-0-000000

38 665,600,001 649,6035 016,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

25 458,40249,600,0033 708,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

25 458,40249,600,0033 708,00WŁASNE (gmina)               WG

25 458,40249,600,0033 708,00pozostałe                    0-0-0-000000

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57696D2B-8442-43CF-9967-C69D27DF6F4C. Podpisany Strona 5



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 6

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-12-16, 12:03Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-12-12 do 2022-12-12
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

25 458,40249,600,0033 708,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

157 469,001 400,000,00168 869,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

157 469,001 400,000,00168 869,00WŁASNE (gmina)               WG

157 469,001 400,000,00168 869,00pozostałe                    0-0-0-000000

157 469,001 400,000,00168 869,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

811 495,00204 200,00300 000,00700 000,00Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

          4330

811 495,00204 200,00300 000,00700 000,00WŁASNE (gmina)               WG

811 495,00204 200,00300 000,00700 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

811 495,00204 200,00300 000,00700 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

1 405 000,00425,00200 425,001 005 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

372,000,00372,000,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

372,000,00372,000,00WŁASNE (gmina)               WG

372,000,00372,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

372,000,00372,000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

53,000,0053,000,00Składki na Fundusz Pracy          4120

53,000,0053,000,00WŁASNE (gmina)               WG

53,000,0053,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

53,000,0053,000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

4 575,00425,000,005 000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

4 575,00425,000,005 000,00WŁASNE (gmina)               WG

4 575,00425,000,005 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

4 575,00425,000,005 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

1 400 000,000,00200 000,001 000 000,00Zakup środków żywności          4220

1 400 000,000,00200 000,001 000 000,00WŁASNE (gmina)               WG

1 400 000,000,00200 000,001 000 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

1 400 000,000,00200 000,001 000 000,00Referat Budzetu i Finansów                         001

212 678,006 969,996 969,99212 678,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

     80149

32 815,000,002 100,0030 715,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

32 815,000,002 100,0030 715,00WŁASNE (gmina)               WG

32 815,000,002 100,0030 715,00pozostałe                    0-0-0-000000

32 815,000,002 100,0030 715,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

5 356,002 100,000,007 456,00Składki na Fundusz Pracy          4120

5 356,002 100,000,007 456,00WŁASNE (gmina)               WG

5 356,002 100,000,007 456,00pozostałe                    0-0-0-000000

5 356,002 100,000,007 456,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57696D2B-8442-43CF-9967-C69D27DF6F4C. Podpisany Strona 6



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 7

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-12-16, 12:03Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-12-12 do 2022-12-12
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

164 530,990,004 869,99159 661,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

164 530,990,004 869,99159 661,00WŁASNE (gmina)               WG

164 530,990,004 869,99159 661,00pozostałe                    0-0-0-000000

164 530,990,004 869,99159 661,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

9 976,014 869,990,0014 846,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

9 976,014 869,990,0014 846,00WŁASNE (gmina)               WG

9 976,014 869,990,0014 846,00pozostałe                    0-0-0-000000

9 976,014 869,990,0014 846,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

53 632,003 800,003 800,0053 632,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

     80150

47 432,000,003 800,0043 632,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

47 432,000,003 800,0043 632,00WŁASNE (gmina)               WG

47 432,000,003 800,0043 632,00pozostałe                    0-0-0-000000

47 432,000,003 800,0043 632,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

3 000,002 000,000,005 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

3 000,002 000,000,005 000,00WŁASNE (gmina)               WG

3 000,002 000,000,005 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

3 000,002 000,000,005 000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

3 200,001 800,000,005 000,00Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

3 200,001 800,000,005 000,00WŁASNE (gmina)               WG

3 200,001 800,000,005 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

3 200,001 800,000,005 000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice                         400

105 456,130,0019 376,000,00Pozostała działalność     80195

32 463,990,0012 150,000,00zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4350

32 463,990,0012 150,000,00budzet państwa               BP

32 463,990,0012 150,000,00szkoła                    0-2-0-000023

32 463,990,0012 150,000,00Pomoc Ukrainie B-ka                         P33

63 084,510,006 044,340,00wynagrodzenia nauczycieli wypłacane  w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4750

63 084,510,006 044,340,00budzet państwa               BP

63 084,510,006 044,340,00szkoła                    0-2-0-000023

46 078,330,003 022,170,00Pomoc Ukrainie B-na                         P32

17 006,180,003 022,170,00Pomoc Ukrainie Ków                         P34

9 907,630,001 181,660,00składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

          4850

9 907,630,001 181,660,00budzet państwa               BP

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57696D2B-8442-43CF-9967-C69D27DF6F4C. Podpisany Strona 7



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 8

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-12-16, 12:03Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-12-12 do 2022-12-12
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

9 907,630,001 181,660,00szkoła                    0-2-0-000023

6 649,450,00590,830,00Pomoc Ukrainie B-na                         P32

3 258,180,00590,830,00Pomoc Ukrainie Ków                         P34

137 800,000,0015 000,0084 400,00Ochrona zdrowia851

137 800,000,0015 000,0084 400,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi     85154

137 800,000,0015 000,0084 400,00Zakup usług pozostałych          4300

137 800,000,0015 000,0084 400,00WŁASNE (gmina)               WG

137 800,000,0015 000,0084 400,00profilaktyka                    0-2-0-000008

137 800,000,0015 000,0084 400,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

1 463 944,004 000,0016 832,00441 840,00Pomoc społeczna852

638 000,004 000,000,00430 000,00Domy pomocy społecznej     85202

638 000,004 000,000,00430 000,00Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

          4330

638 000,004 000,000,00430 000,00WŁASNE (gmina)               WG

638 000,004 000,000,00430 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

638 000,004 000,000,00430 000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

17 840,000,004 000,0011 840,00Pomoc w zakresie dożywiania     85230

17 840,000,004 000,0011 840,00Świadczenia społeczne          3110

17 840,000,004 000,0011 840,00WŁASNE (gmina)               WG

17 840,000,004 000,0011 840,00pozostałe                    0-0-0-000000

17 840,000,004 000,0011 840,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

808 104,000,0012 832,000,00Pomoc dla cudzoziemców     85231

805 400,000,0012 720,000,00świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy          3280

805 400,000,0012 720,000,00budzet państwa               BP

805 400,000,0012 720,000,00swiadczenia 40 zł                    0-2-0-000020

805 400,000,0012 720,000,00pomoc ukrainie UG                         P31

2 704,000,00112,000,00wynagrodzenia i uposażenie wypłacone w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4740

2 704,000,00112,000,00budzet państwa               BP

2 704,000,00112,000,00swiadczenia 40 zł                    0-2-0-000020

2 704,000,00112,000,00pomoc ukrainie UG                         P31

112 535,0012 000,0012 608,0081 000,00Rodzina855

38 380,0012 000,000,0031 000,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

2 380,003 000,000,006 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

2 380,003 000,000,006 000,00WŁASNE (gmina)               WG

2 380,003 000,000,006 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

2 380,003 000,000,006 000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57696D2B-8442-43CF-9967-C69D27DF6F4C. Podpisany Strona 8



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 9

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-12-16, 12:03Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-12-12 do 2022-12-12
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

0,001 000,000,001 000,00Zakup usług remontowych          4270

0,001 000,000,001 000,00WŁASNE (gmina)               WG

0,001 000,000,001 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

0,001 000,000,001 000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

35 000,005 000,000,0020 000,00Zakup usług pozostałych          4300

35 000,005 000,000,0020 000,00WŁASNE (gmina)               WG

35 000,005 000,000,0020 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

35 000,005 000,000,0020 000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

1 000,003 000,000,004 000,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

1 000,003 000,000,004 000,00WŁASNE (gmina)               WG

1 000,003 000,000,004 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

1 000,003 000,000,004 000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

2 155,000,00608,000,00Karta Dużej Rodziny     85503

2 155,000,00608,000,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

2 155,000,00608,000,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)               ZG

2 155,000,00608,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

2 155,000,00608,000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

72 000,000,0012 000,0050 000,00Rodziny zastępcze     85508

72 000,000,0012 000,0050 000,00Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

          4330

72 000,000,0012 000,0050 000,00WŁASNE (gmina)               WG

72 000,000,0012 000,0050 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

72 000,000,0012 000,0050 000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57696D2B-8442-43CF-9967-C69D27DF6F4C. Podpisany Strona 9


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

